
 
 

UCHWAŁA NR 257/23 
ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu na 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1725, 
poz. 1964 i poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, poz. 658 i poz. 803) oraz § 16 pkt 3 Uchwały Nr LII/303/2022 
Rady Powiatu w Bełchatowie z dnia 22.12.2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu na 2023 r., Zarząd 
Powiatu w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Członkowie Zarządu 
 
 

Jacek Bakalarczyk 

 
 
 

Radosław Herudziński 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Dorota Pędziwiatr 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 marca 2024 r.

Poz. 2340



Plan wydatków budżetu Powiatu na 2023 rok po zmianach
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 257/23 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 13.06.2023 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4710

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4480 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

21 234 349 21 154 399 20 473 433 16 664 377 3 809 056 16 000 588 773 76 193 79 950 79 950

-53 622 -53 622 -53 622 -52 122 -1 500

53 622 53 622 53 622 52 122 1 500

21 234 349 21 154 399 20 473 433 16 664 377 3 809 056 16 000 588 773 76 193 79 950 79 950

20 013 453 19 933 503 19 875 152 16 375 936 3 499 216 15 700 42 651 79 950 79 950
-53 622 -53 622 -53 622 -52 122 -1 500
53 622 53 622 53 622 52 122 1 500

20 013 453 19 933 503 19 875 152 16 375 936 3 499 216 15 700 42 651 79 950 79 950
953 682 953 682 953 682 953 682
-52 122 -52 122 -52 122 -52 122

901 560 901 560 901 560 901 560
1 966 076 1 966 076 1 966 076 1 966 076

32 122 32 122 32 122 32 122
1 998 198 1 998 198 1 998 198 1 998 198
151 000 151 000 151 000 151 000

1 500 1 500 1 500 1 500
152 500 152 500 152 500 152 500

1 106 020 1 106 020 1 106 020 1 106 020
-1 500 -1 500 -1 500 -1 500

1 104 520 1 104 520 1 104 520 1 104 520

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

33 726 33 726 33 726 33 726

20 000 20 000 20 000 20 000
53 726 53 726 53 726 53 726

9 222 720 9 222 720 8 973 020 8 404 981 568 039 249 700

-23 500 -23 500 -23 500 -23 500

23 500 23 500 23 500 23 500

9 222 720 9 222 720 8 973 020 8 404 981 568 039 249 700
9 139 920 9 139 920 8 890 220 8 404 981 485 239 249 700
-23 500 -23 500 -23 500 -23 500
23 500 23 500 23 500 23 500

9 139 920 9 139 920 8 890 220 8 404 981 485 239 249 700
143 190 143 190 143 190 143 190
-23 500 -23 500 -23 500 -23 500

119 690 119 690 119 690 119 690
144 290 144 290 144 290 144 290

20 000 20 000 20 000 20 000
164 290 164 290 164 290 164 290
30 000 30 000 30 000 30 000

3 500 3 500 3 500 3 500
33 500 33 500 33 500 33 500

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2340



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0

80115 Technika

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 40 40 40 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

53 242 822 51 393 142 42 819 373 37 919 003 4 900 370 7 428 625 132 902 1 012 242 1 849 680 1 849 680

-39 688 -39 688 -35 211 -21 211 -14 000 -4 477

39 688 39 688 35 211 21 211 14 000 4 477

53 242 822 51 393 142 42 819 373 37 919 003 4 900 370 7 428 625 132 902 1 012 242 1 849 680 1 849 680

15 126 820 15 126 820 13 407 296 11 853 162 1 554 134 1 700 000 19 524

-21 468 -21 468 -21 468 -17 468 -4 000

21 468 21 468 21 468 17 468 4 000

15 126 820 15 126 820 13 407 296 11 853 162 1 554 134 1 700 000 19 524

2 026 792 2 026 792 2 026 792 2 026 792

2 073 2 073 2 073 2 073
2 028 865 2 028 865 2 028 865 2 028 865
124 013 124 013 124 013 124 013
-2 073 -2 073 -2 073 -2 073

121 940 121 940 121 940 121 940
135 392 135 392 135 392 135 392
-4 000 -4 000 -4 000 -4 000

131 392 131 392 131 392 131 392

21 307 21 307 21 307 21 307

4 000 4 000 4 000 4 000

25 307 25 307 25 307 25 307

7 262 093 7 262 093 7 262 093 7 262 093

15 395 15 395 15 395 15 395

7 277 488 7 277 488 7 277 488 7 277 488
606 602 606 602 606 602 606 602
-15 395 -15 395 -15 395 -15 395

591 207 591 207 591 207 591 207

5 512 595 5 512 595 5 505 167 4 870 228 634 939 7 428

-2 474 -2 474 -2 474 -2 474

2 474 2 474 2 474 2 474

5 512 595 5 512 595 5 505 167 4 870 228 634 939 7 428

704 139 704 139 704 139 704 139

2 434 2 434 2 434 2 434
706 573 706 573 706 573 706 573
47 538 47 538 47 538 47 538
-2 434 -2 434 -2 434 -2 434

45 104 45 104 45 104 45 104
3 079 344 3 079 344 3 079 344 3 079 344

3 079 384 3 079 384 3 079 384 3 079 384

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2340



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -40 -40 -40 -40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 52 52 0 0 0 0 0 52 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 573 573 0 0 0 0 0 573 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3 3 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 576 576 0 0 0 0 0 576 0 0 0 0 0 0 0

4127

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4129

przed zmianą 107 107 0 0 0 0 0 107 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 108 108 0 0 0 0 0 108 0 0 0 0 0 0 0

258 933 258 933 258 933 258 933

258 893 258 893 258 893 258 893

14 892 936 14 892 936 12 782 608 11 647 599 1 135 009 2 099 478 10 850

-11 269 -11 269 -11 269 -1 269 -10 000

11 269 11 269 11 269 1 269 10 000

14 892 936 14 892 936 12 782 608 11 647 599 1 135 009 2 099 478 10 850

23 800 23 800 23 800 23 800
-10 000 -10 000 -10 000 -10 000

13 800 13 800 13 800 13 800

96 420 96 420 96 420 96 420

10 000 10 000 10 000 10 000

106 420 106 420 106 420 106 420

7 610 608 7 610 608 7 610 608 7 610 608

1 269 1 269 1 269 1 269

7 611 877 7 611 877 7 611 877 7 611 877

572 078 572 078 572 078 572 078
-1 269 -1 269 -1 269 -1 269

570 809 570 809 570 809 570 809

3 450 429 1 720 429 639 087 438 311 200 776 69 100 1 012 242 1 730 000 1 730 000

-4 477 -4 477 -4 477

4 477 4 477 4 477

3 450 429 1 720 429 639 087 438 311 200 776 69 100 1 012 242 1 730 000 1 730 000
1 325 1 325 1 325

1 326 1 326 1 326
9 739 9 739 9 739

9 791 9 791 9 791

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 810 1 810 1 810

1 812 1 812 1 812

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2340



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -352 -352 0 0 0 0 0 -352 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -23 -23 0 0 0 0 0 -23 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4267 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4269 Zakup energii

przed zmianą 333 333 0 0 0 0 0 333 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 222 222 0 0 0 0 0 222 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 555 555 0 0 0 0 0 555 0 0 0 0 0 0 0

4437 Różne opłaty i składki

przed zmianą 137 137 0 0 0 0 0 137 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 99 99 0 0 0 0 0 99 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 236 236 0 0 0 0 0 236 0 0 0 0 0 0 0

4439 Różne opłaty i składki

przed zmianą 11 11 0 0 0 0 0 11 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3 3 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 14 14 0 0 0 0 0 14 0 0 0 0 0 0 0

4707

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4709

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -225 -225 0 0 0 0 0 -225 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 298 298 0 0 0 0 0 298 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 18 18 0 0 0 0 0 18 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

przed zmianą 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

551 397 551 397 551 397

551 045 551 045 551 045
32 431 32 431 32 431

32 408 32 408 32 408

5 667 5 667 5 667

3 778 3 778 3 778
9 445 9 445 9 445

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

36 646 36 646 36 646
-3 877 -3 877 -3 877

32 769 32 769 32 769

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

2 158 2 158 2 158

1 933 1 933 1 933
34 170 34 170 34 170

34 468 34 468 34 468
2 010 2 010 2 010

2 028 2 028 2 028

6 856 550 6 656 550 6 244 734 5 474 594 770 140 257 727 104 089 50 000 200 000 200 000 200 000

-5 500 -5 500 -5 500 -5 500

5 500 5 500 5 500 5 500

6 856 550 6 656 550 6 244 734 5 474 594 770 140 257 727 104 089 50 000 200 000 200 000 200 000

559 105 559 105 559 105 472 756 86 349

-5 500 -5 500 -5 500 -5 500

5 500 5 500 5 500 5 500

559 105 559 105 559 105 472 756 86 349

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2340



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0

3 000 3 000 3 000 3 000
-2 500 -2 500 -2 500 -2 500

3 000 3 000 3 000 3 000
-3 000 -3 000 -3 000 -3 000

68 775 68 775 68 775 68 775

5 500 5 500 5 500 5 500
74 275 74 275 74 275 74 275

11 046 873 10 036 873 9 888 578 7 921 613 1 966 965 71 375 76 920 1 010 000 1 010 000
-6 154 -6 154 -6 154 -6 154
6 154 6 154 6 154 6 154

11 046 873 10 036 873 9 888 578 7 921 613 1 966 965 71 375 76 920 1 010 000 1 010 000
3 323 266 2 373 266 2 370 696 1 639 628 731 068 2 570 950 000 950 000

-6 154 -6 154 -6 154 -6 154

6 154 6 154 6 154 6 154
3 323 266 2 373 266 2 370 696 1 639 628 731 068 2 570 950 000 950 000
760 303 760 303 760 303 760 303

2 704 2 704 2 704 2 704

763 007 763 007 763 007 763 007
60 146 60 146 60 146 60 146
-2 704 -2 704 -2 704 -2 704

57 442 57 442 57 442 57 442

519 658 519 658 519 658 519 658

3 450 3 450 3 450 3 450
523 108 523 108 523 108 523 108
48 585 48 585 48 585 48 585

-3 450 -3 450 -3 450 -3 450

45 135 45 135 45 135 45 135

181 407 112 147 822 315 129 769 544 96 765 725 33 003 819 9 385 392 3 676 137 2 075 518 2 915 724 33 584 797 33 584 797 1 767 044

-128 464 -128 464 -123 987 -79 487 -44 500 -4 477

128 464 128 464 123 987 79 487 44 500 4 477

181 407 112 147 822 315 129 769 544 96 765 725 33 003 819 9 385 392 3 676 137 2 075 518 2 915 724 33 584 797 33 584 797 1 767 044

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2340



Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 257/23 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 13.06.2023 r.  

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4480 Podatek od nieruchomości

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

Razem: 0,00

9 141 581,00 9 141 581,00

9 123 581,00 9 123 581,00

143 190,00 -23 500,00 119 690,00

144 290,00 20 000,00 164 290,00

30 000,00 3 500,00 33 500,00

606 804,00 606 804,00

506 915,00 506 915,00

3 000,00 -2 500,00

3 000,00 -3 000,00

68 775,00 5 500,00 74 275,00

11 690 673,00 11 690 673,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2340


	UCHWAŁA NR 257/23 ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE z dnia 13 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Arkusz1
	wyd rząd


		2024-03-18T12:27:52+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




